ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СПАССКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	22.08.2017
	   № 37/2

г. Спасск

О внесении изменений  в п. 2  приказа Отдела образования

Администрации Спасского района Пензенской области от 12.01.2016

№ 1/1 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании
и премировании руководителей муниципальных образовательных
организаций Спасского района»
В связи с изменением кадрового состава Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области, руководствуясь Положением об Отделе образования Администрации Спасского района Пензенской области,                          п р и  к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в п. 2 приказа Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области от 12.01.2016 № 1/1 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании и премировании руководителей муниципальных образовательных организаций Спасского района», изложив его в новой редакции:

          «2. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующих выплат руководителям муниципальных образовательных организаций Спасского района (приложение № 2)».
          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела образования                                                                 И.А. Шадчнева
Приложение № 2
        к приказу Отдела образования

Администрации Спасского района

Пензенской области

от 22.08.2017 г.   № 37/2

Состав комиссии по стимулированию труда руководителей
образовательных организаций Спасского района
    Шадчнева И.А., начальник Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области, председатель комиссии;
Виденина В.В., ведущий специалист Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области, секретарь комиссии.

   Члены комиссии:
   Сидорова В.М., главный специалист по опеке и попечительству над несовершеннолетними Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области;
    Сорокина Н.Ю., заведующий информационно-методическим центром при Отделе образования Администрации Спасского район Пензенской области;
     Лашманова А. Н., методист информационно-методического центра при Отделе образования Администрации Спасского район Пензенской области;

     Синелобова Т.С., методист информационно-методического центра при Отделе образования Администрации Спасского район Пензенской области;
     Гулина Т.В., директор МБОУ ДО ДТ Спасского района Пензенской области, председатель РК профсоюза работников образования.
С приказом ознакомлены: ______________ В.М. Сидорова  _______ 2017 г.

                                             ______________ В.В. Виденина   _______ 2017 г.

                                             ______________ Н.Ю. Сорокина  _______ 2017 г.

                                             ______________ А.Н. Лашманова ______  2017 г.

                                             ______________ Т.С. Синелобова _______2017 г.

                                             ______________ Т.В. Гулина        _______ 2017 г.